

COMMUNE DE MARENNES

CONSEIL MUNICIPAL MARDI 18 OCTOBRE à 20 H 00 en Mairie

ORDRE DU JOUR

- 1. SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE MISE A DISPOSITION AVEC ENEDIS POUR L'IMPLANTATION D'UN NOUVEAU POSTE DE DISTRIBUTION ELECTRIQUE
- 2. SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE MISE A DISPOSITION AVEC ENEDIS POUR L'AMELIORATION DU POSTE DE TRANSFORMATION SITUE A LA DONNIERE
- 3. SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE LA PISCINE DE LOIRE SUR RHONE AU TITRE DE L'ANNEE 2022-2023;
- 4 FINANCES: DM N°1;
- 5 FINANCES: CONSTITUTION D'UNE PROVISION POUR DEPRECIATION DES COMPTES DE TIERS;
- 6 ATTRIBUTION DU CONTRAT DE MAINTENANCE P2 AVEC FOURNITURE D'ENERGIE : SITES MAIRIE-GROUPE SCOLAIRE ET MAISON DES ASSOCIATIONS RETIRE ET REMPLACE LA DELIBERATION 25-05-03 DU 28 JUIN 2022
- 7 REHABILITATION 35 RUE CENTRALE -SIGNATURE D'AVENANT AUX MARCHES DE TRAVAUX
- 8 VŒUX: SUSPENSION DU PROJET D'ELARGISSEMENT DE L'A46SUD

DECISIONS DU MAIRE

08.22	14-sept-22	BUS SCOLAIRE PISCINE CAR DU RHONE	131,82€	145,00€
09.22	14-sept-22	BUS SCOLAIRE PISCINE COURRIER RHODANIEN	481,82€	530,00€
10.22		Damien MARREL Signature d'un contrat pour la réalisation d'un plafond coupe feu dans le BAR TABAC	7 550,00 €	9 060,00 €

DECLARATION D'INTENTION D'ALIENER

QUESTIONS DIVERSES

A MARENNES LE 14/10/2022

TIMOTEO ABELLAY

LE MAIR